Marcus Apostolicus Euangelio suo fidem nobis instaurat, 836. 16. T. 882. 16. P. licet & Marcus quod edidit, Petri adfirmetur, cum interpret Marcus, 837. 46. T. 885. 46. P.

Matthaeus fidelissimus Euangelij commentator, ut comes Domini, 660. 167. T. ut Apostolus fidem nobis facit, 835. 16. T. 882. 16. P.

Michaeas citatur frequenter, de quo vide Indicem scripturarum.

Moyse Auctor Iudaici Instrumenti, Argivo Imacho par etate, quadringentis penè annis, (nam & septem minus Danaum praeuenit) mille circiter cladem Priami antecedit, quingentis amplius & Homerum, 57. 278. 279. 280. 281. T. 119. 278. 279. 280. 281. P. Eius originale Instrumentum Genesis, 494. 64. T. 508. 64. P. antiquior Saturni nougentis circiter annis, 585. 359. T. 628. 359. P. Pentateuchi Auctor, 744. 60. T. 759. 60. P. ante Lycurgus & Solonus omnes, 779. 108. T. 792. 108. P.

Nahum citatur frequenter, de quo vide Indicem scripturarum.

Osee citatur frequenter, de quo vide Indicem scripturarum.

Pauli Epistolis plurimum uti haereticos ad quaestiones adnotauit Tertullianus, 395. 139. T. 422. 139. P. Eius Apocalypsi improbat, 395. 146. T. 422. 146. P. item eius & Tele actus sine periodi, 464. 118. T. 483. 118. P. Ibid. 119. T. P. Eius Epistolas de numero mutilauit Marcion, 939. 13. T. utpote omnes Epistolas ad Timotheum & ad Titum, qui & alias eius Epistolas sententia mutilauit, 939. 13. T. 964. 13. P. quarum ea quae ad Galatas est, principalis est aduersus Iudaismum Epistola, 939. 14. T. 964. 14. P. quam nos ad Ephesios praescriptam habemus, haereticis ad Laodicenos, 952. 187. T. 977. 187. P. 957. 258. 259. T. 982. 258. 259. P. maxime de vinculis scriptae sunt, 1162. 61. T. 1169. 61. P.

Petrus Epistola ad Ponticos, quam primam hodie vocamus, 998. 87. 88. 89. 90. T. 1008. 87. 88. & c. P. & alibi frequenter, item à Nouatiano Epistola secunda, 1238. 39. T. 1263. 39. P.

Salomonis nomine citatur, praeter Proserbia, Ecclesiasten, & Cantica Cantorum, etiam Liber Sapientiae, 391. 51. 52. T. 412. 51. 52. P. item Ecclesiasticus, 747. 111. 773. 32. T.

Septuaginta duo Interpretes iussu Ptolemaei Philadelphii Hebraearum litterarum Instrumentum Iudaicum in Graecum stilum transfulerunt, quorum sententia communionem suspexit Menedemus Philosophus, adfirmavit haec Aristaeus, 56. 264. & 57. 268. 269. 270. T. 119. 264. 267. 268. 269. 270. P. quorum translatio apud Serapeum Ptolemaei Bibliotheca cum ipsis Hebraicis litteris exhibetur, Ibid. 271. T. P.

Sophonias citatur frequenter, de quo vide Indicem scripturarum.